
                                   ZARZĄDZENIE  Nr V/2/08
                                   WÓJTA  GMINY PĘCŁAW 
                                    z  dnia 28 lutego 2008r.
                          
w sprawie  ogłoszenia wykazu gminnych nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) art. 13 ust.1, art.35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. nr 261 poz. 2603 z 2004r), oraz  § 3 uchwały 
nr XXXIV/182/98  Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 
31 marca 1998r r. w/s zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Pęcław, zarządzam co następuje: 

                                                      § 1

Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości gminne wymienione w wykazie nr 7224-1/08 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

                                                     § 2         
                                          

Wykaz o którym mowa w § 1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 
dni w siedzibie Urzędu Gminy Pęcław oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa Piersna i Droglowice , a 
ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i w BIP.

                                                              § 3       
                                                             
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Wójt Gminy Pęcław

                                                                                                  Artur Jurkowski
                                                                                                


